Totale Opere compiute 244,70 € 

Totale 244,70 € 

SOMMANO 244,70 € 

Spese generali (15,00%) 36,71 € 

di cui Sicurezza (0,00%) - € 

Utile d'Impresa (10,00%) 28,14 € 

di cui Sicurezza (0,00%) - € 

Unità di Misura €/mq 

Prezzo di applicazione 309,55 € 

Diconsi euro trecentonove/55 

Di seguito si riporta l’estratto del preventivo Knauf: 

Analisi prezzo: NP.03 

Descrizione: 
Fornitura e posa in opera di parete divisoria interna Knauf W112, ad orditura metallica singola e doppio 

rivestimento in lastre di gesso rivestito, dello spessore totale non inferiore a 125 mm, per un'altezza massima di 4

[...]

Totale 827,73 € 

SOMMANO 827,73 € 

Spese generali _ solo voce 1 (15,00%) 103,25 € 

di cui Sicurezza (0,00%) - € 

Utile d'Impresa _ solo voce 1 (10,00%) 79,16 € 

di cui Sicurezza (0,00%) - € 

Unità di Misura €/cad 

Prezzo di applicazione 1.010,14 € 

Diconsi euro milledieci/14 

Di seguito si riporta l’estratto della ricerca di mercato (N.B. il prezzo indicato sotto è comprensivo di IVA): 

Porta Cella Frigo senza pavimento Dx 90X210 cm 

Analisi prezzo: NP.07 

Descrizione: 

Fornitura e posa in opera di porta per cella frigorifera dimensioni 90x210 Porta su cerniere per cella a temperatura

[...]

Totale 1.004,06 € 

SOMMANO 1.004,06 € 

Spese generali _ solo voce 1 (15,00%) 134,09 € 

di cui Sicurezza (0,00%) - € 

Utile d'Impresa _ solo voce 1 (10,00%) 102,80 € 

di cui Sicurezza (0,00%) - € 

Unità di Misura €/cad 

Prezzo di applicazione 1.240,95 € 

Diconsi euro milleduecentoquaranta/95 

Di seguito si riporta l’estratto della ricerca di mercato: 

Analisi prezzo: NP.08 

Descrizione: 

Fornitura di scala alla marinara in alluminio con gabbia di sicurezza, per accesso in copertura, H piano di uscita 

4.50 mt-4.80 mt, comprensivo di cancelletto antitrusione con lucchetto.